
Soovin panustada Eesti haridusellu, tuues ühiskonda sallivust, klassiruumi märkamist ja
õppimisse mängulisust. Olles religiooniuurija taustaga, soovin tulevikus saada
tõenäoliselt usundiõpetuse õpetajaks, kuid senimaani kõnetavad mind õpetatavatest
ainetest enim loodusained, eelkõige geograafia - kui ühest küljest saab vaadata inimese
sisse ja ümber, et teda paremini mõista, siis teisalt saab vaadata ka planeeti Maa selle
pilguga, et mis toimub tema sees, peal ja ümber. Niisamuti ka bioloogias ja
loodusõpetuses, uurides elu.
Selleks, et teadmiste omandamine igas klassiruumis kulgeks sujuvalt ning inspireerivalt,
saab õppetöö aluseks võtta õpetajate ja õpilaste omavahelise hea koostöö, ilma
unustamata õpilaste endi vahelisi suhteid.

Soovin ühest küljest siduda teadmised eluliste hetkedega, teisalt teha õppimise
mänguliseks ja paeluvaks, et see omakorda inspireeriks ja motiveeriks last ise edasi
õppima. 

Juhina olen kaalutlev, mõistev, aus suhtleja, õiglane ja lugupidav teiste väärtuste osas. 

Talvi Põldma
LOODUSAINETE  ÕPETAJA, 
HARIDUSPROJEKTIDE KOORDINAATOR

Tel nr: 5554 9102
E-post: talvi.poldma@gmail.com
 

Kõrgharidus usuteaduses.
Pikaajaline töökogemus giidi ja töötubade juhendajana kunsti valdkonnas.
Läbinud täienduskoolitusi mitmes valdkonnas: suhtlemine (Gordoni perekool),
produktiivsus (Produktiivsusklubi), avalik esinemine (Teater Polygon), grupijuhtimine (Kaidi
Kolsar), loovteraapilised teemad (Loov Teraapiakeskus) ja mitmetahuline
ettevalmistuskoolitus (Noored Kooli)
Algatusvõimeline, tähelepanelik, kohusetundlik ja pühendunud oma töödes ja tegemistes,
sõbralik ning avatud inimestega suhtlemisel, kiire õppija ja hea kohaneja muutlikes
oludes, kannatlik ja hea stressitaluvusega. 

KOKKUVÕTE OSKUSTEST JA KOGEMUSTEST

MOTIVATSIOON



2024 -                     Noored Kooli programm

märts-aug 2024     Noored Kooli ettevalmistuskoolitus (240 ak tundi)

2021 -                     Tartu Ülikool, MA Religioonipedagoogika + kunstiõpetaja lisaeriala (ak puhkus)

2017 - 2020           Tartu Ülikool, BA religiooniuuringud

2014 - 2016           Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, kultuurikorraldus (lõpetamata)

1986 - 1998            Olustvere Teenindus- ja maamajanduskool, loodusmajandus (kutsekeskharidus)

HARIDUS

KEELTEOSKUS Eesti keel (emakeel), inglise keel (väga hea), vene keel (vähene), rootsi keel (vähene)

HUVIALAD religioonid, loodus, tänavakunst, loovetraapia, grupijuhtimine, matkamine (näiteks
600km Camino de Norte rada Hispaanias), taimekasvatus, skautlus, dekoreerimine

TÖÖKOGEMUS

2009 - 2015 Pseudo Tours (Pictura Poema OÜ), atesteeritud teematuuride giid ja
töötubade juhendaja

Korraldasin ning viisin läbi aastaringseid ekskursioone ja linnamänge Tartus
erinevas vanuses külastajatele (väliskülalised, press, kohalikud). Vastutasin
loominguliste töötubade organiseerimise eest (kollektiivid, sünnipäevad, üritused
sh pikaaegne koostöö Tartu 2024 meeskonnaga).

2020 - 2022  Eesti Skautide Ühing, noorte lisaprogrammi projektijuht (The
Duke of Edinburgh’s International Award)
Arendasin programmistrateegiat, materjale ja brändi. Hoidsin ülevaadet osalejate ja
mentorite käekäigul, vajadusel nõustasin ja suunasin. Organiseerisin osalejate
autasustamise tseremooniaid koostöös Briti Saatkonnaga Eestis.

2024 -   Kolkja Lasteaed-Põhikool, õpetaja
Loodusõpetus, bioloogia, geograafia, ajalugu, ühiskond


